
U C H W A Ł A  Nr  116 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 16 lutego 2010 roku 
 
 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 15 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 28 
października 2008 roku w sprawie zasad wydawania zaświadczeń 
niezbędnych, absolwentom Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, w 
procesach uzyskiwania uprawnień zawodowych 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 15 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 28 października 2008 roku w sprawie zasad 
wydawania zaświadczeń niezbędnych, absolwentom Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, w 
procesach uzyskiwania uprawnień zawodowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Programy studiów, o których mowa w ust. 1:  
a) spełniają wymogi, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 3 ustawy o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 
r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) (uprawnienia urbanistyczne).” 

2) § 3a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Programy studiów, o których mowa w ust. 1, spełniają wymogi, o których mowa w 
art. 5 ust 3 pkt 3 ustawy o samorządach zawodowych architektów, inżynierów 
budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) (uprawnienia 
urbanistyczne).” 

3) § 3b ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Programy studiów, o których mowa w ust. 1, spełniają wymogi, o których mowa w 
art. 5 ust 3 pkt 3 ustawy o samorządach zawodowych architektów, inżynierów 
budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) (uprawnienia 
urbanistyczne).” 

4) § 5 ust. 1 litera a) otrzymuje brzmienie: 
„a) spełniają wymogi, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 3 ustawy o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 5 poz. 42 z późn. zm.) (uprawnienia urbanistyczne).” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania przez Dziekana Wydziału. 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM 


	Przewodniczący Rady
	Dziekan

